静岡県告示第531号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年６月27日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

仲田 英一 榛原郡吉田町片岡 榛原郡吉田町住吉字平松 926 番１ほか２筆

大石 清志 榛原郡吉田町片岡 榛原郡吉田町住吉字平松 956 番２ほか２筆

関野 尚男 伊豆市菅引 伊豆市冷川字樋ノ下 1925番

羽切 春男 沼津市東椎路 沼津市原字向田 2723番１

小野 廣行 沼津市柳沢 沼津市宮本字元野 679 番９ほか３筆

斎藤 康智 沼津市平沼 沼津市一本松字川マタキ 808 番

帯金 昭 沼津市井出 沼津市井出字松下 1439番

元杉 照彦 沼津市平沼 沼津市桃里字川向 874 番

小澤 清彦 沼津市東原 沼津市東原字中田通 196番１ほか６筆

伊藤 雅章 沼津市井出 沼津市平沼字時沢 1095番 35

大島 芳夫 沼津市東原 沼津市東原字大アラク 616番

農事組合法人丸榮 沼津市西浦久連 沼津市西浦久連字馬場 543番 67 ほか１筆

紅野 一洋 沼津市西浦久連 沼津市西浦久連字石原 580番８

野村 政裕 沼津市西浦立保 沼津市西浦久連字仲ノ洞 542 番９ほか５筆

遠藤 淳一 沼津市西浦久料 沼津市西浦久料字石原田 184 番

宇田川 順堂 沼津市松長 沼津市松長字西荒田 826番ほか３筆

江本 浩二 沼津市東椎路 沼津市足高字尾上 103 番 64 ほか３筆

株式会社武井牧場 沼津市西熊堂 沼津市岡宮字虎杖原 1277番１ほか１筆

中村 英雄 沼津市大岡 沼津市大岡字林頭 3930番１ほか４筆

森 光広 沼津市石川 沼津市西野字霞 603番５ほか３筆

井出 剛彦 沼津市中沢田 沼津市井出字茗荷沢 1350番４

２ 認可年月日

  平成29年６月27日